

Årsredovisning för  
**Lalleryds Skogstjänst AB**

559087-3476

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Benjamin Lofthammar  
Styrelseledamot

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lalleryds Skogstjänst AB, 559087-3476, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2016. Bolaget utför tjänster inom skogsbruk såsom gallring, avverkning och manuell huggning med maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 805 726	12 301 871	8 541 986	4 519 240
Resultat efter finansiella poster	3 132 509	2 627 781	558 025	-295 479
Soliditet %	27,1	30,2	30,9	22,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 533	1 147 655
Balanseras i ny räkning		1 147 655	-1 147 655
Årets resultat			585 078
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 335 188</b>	<b>585 078</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 335 188
Årets resultat	585 078
<b>Summa</b>	<b>2 920 266</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 920 265
<b>Summa</b>	<b>2 920 265</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 805 726	12 301 871
Övriga rörelseintäkter		1 162 066	1 563 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 967 792</b>	<b>13 865 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 653 556	-6 281 606
Personalkostnader	2	-3 518 329	-2 448 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 342 372	-2 272 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 514 257</b>	<b>-11 001 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 453 535</b>	<b>2 863 793</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	46 003
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 674	1 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401 700	-283 873
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-321 026</b>	<b>-236 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 132 509</b>	<b>2 627 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 395 000	-1 181 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 395 000</b>	<b>-1 181 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>737 509</b>	<b>1 446 781</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 431	-299 126
<b>Årets resultat</b>		<b>585 078</b>	<b>1 147 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 839 889	7 515 547
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 106 457	843 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 946 346</b>	<b>8 359 187</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 949 346</b>	<b>8 362 187</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 711 346	486 613
Övriga fordringar		462 101	1 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		340 187	356 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 692	36 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 807 326</b>	<b>881 271</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 830 101	3 665 951
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 830 101</b>	<b>3 665 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 637 427</b>	<b>4 547 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 586 773</b>	<b>12 909 409</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 335 188	1 187 533
Årets resultat		585 078	1 147 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 920 266</b>	<b>2 335 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 970 266</b>	<b>2 385 188</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 300 000	1 905 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 300 000</b>	<b>1 905 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7,8	7 085 820	5 551 516
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 085 820</b>	<b>5 551 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	1 847 436	1 450 716
Leverantörsskulder		6 696 873	284 345
Skatteskulder		125 251	194 093
Övriga skulder		164 869	647 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 258	491 496
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 230 687</b>	<b>3 067 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 586 773</b>	<b>12 909 409</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 913 900	8 651 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 719 686	7 938 800
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	-3 676 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 533 586</b>	<b>12 913 900</b>
Ingående avskrivningar	-5 398 353	-5 944 692
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	660 000	2 561 300
Årets avskrivningar	-2 955 344	-2 014 961
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 693 697</b>	<b>-5 398 353</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 839 889</b>	<b>7 515 547</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 436 637	1 067 699
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	649 845	998 637
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	-629 699
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 076 482</b>	<b>1 436 637</b>
Ingående avskrivningar	-592 997	-422 938
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 000	87 000
Årets avskrivningar	-387 028	-257 059
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-970 025</b>	<b>-592 997</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 106 457</b>	<b>843 640</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 392 060	1 364 390

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 933 256	7 150 193
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 933 256</b>	<b>7 150 193</b>

#### Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristiga		7 085 820	5 551 516
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristiga		1 847 436	1 450 716

## Underskrifter

Jönköping

*Benjamin Lofthammar*

2025-06-26

Benjamin Lofthammar  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Erik Lagerqvist*

Erik Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
